ut si etiam affligamur in corpore simus ut
castigati id est ad nostram correctionem reci-
piamus afflictionem sciens illud ad heb.
xij. **Q**uem enim diligit dominus castigat fla-
gellat autem omnia que recipit. Et non sumus
mortificati. id est non propter hoc nos reputemus
morti traditos. ps. Castigas castigavit
me dominus et morti non tradidit me. Et si
habiti sumus quasi tristes in anima simus ta-
men spiritus gaudetes. **Jaco. i.** Omne gaudium
id est perfectum et integrum existimate fratres
cum in tempore valet. Item si habiti sumus sicut
egredietur omni spirituali bono vel temporalibus diui-
tiis. non curemus. quia sumus multos locuple-
tates spiritualibus et veris diuitiis. et abundan-
tiam non solum quantum ad nos sed etiam quantum
ad alios. prover. Est dives cum nichil ha-
beat. et est pauper cum multis diuitiis sit con-
stitutus. **i. cor. i.** In omnibus diuites facti estis
in illo. Item si habiti sumus a multis tamquam
nichil boni habentes nec diuini nec ter-
reni. non curemus. quia veraciter nos su-
mus omnia possidentes scilicet per contemptum et ab-
iectionem in quibus omnia possidentur. **Deut. xj.**
Omnis lo. quem cal. p. ve. ve. e. j. cor. ij.
Omnia vera sunt. siue paulus. siue apollo
siue cephas. siue mundus. siue vita siue
mors. Et sic patet de epistola

Unica secunda de euangelio. sermo XXXV

Egressus iesus seces-
sit in partes tyri et sydonis etc.
math. xv. Sicut dicitur. **Job. ij.**
in hoc apparuit filius dei ut dissoluat opera
dyaboli. Ante siquidem christi aduentum
dyabolus possidebat homines mundanos in
anima et in corpore. et ideo tunc temporis multi demo-
niaci fuisse leguntur. propterea dyabolus a do-
mino princeps huius mundi appellatus est. **Jo.**
xij. Nunc princeps huius mundi eijcietur foras.
Quotidie enim iesus demonia expellebat
ut euangelia intuerent. Et ideo modo demoniaci
nisi fictici non apparent. Et ibi promissum tribus

dominicus diebus quadragesima euidenter
apparet. In quibus omnibus de demonum ex-
pulsionem narrat. De hac enim materia pre-
lens euangelium recitat. In quibus quidem sex per
ordinem continentur. Primum est filii dei mise-
ricordia copiosa. In principio euangelii.
Secundum est chananee virtuosa oratio. ibi. Ecce
mulier chananee a finibus illis egressa cla-
d. et. **Mat. m. do. fi. da.** Tercium est christi resiste-
tia siue duricies misteriosa. id est misterio
plena. ibi. Qui non respondit ei verbum.
Quartum est collegii apostolorum intercessio af-
fectuosa. ibi. Et accedentes discipuli eius. **ro. e. d.**
Di. ca. Quintum est ad discipulos et ad cha-
naneam christi responsio seriosa. ibi. Ipe autem re-
spondit. **Mat. xv.** Non sum missus nisi ad oves que perierunt
in israel. Et iterum. **Mat. xv.** Non est bonum summi. **Mat. xv.**
ca. Sextum est chananee a christo commendatio
et exauditio gratiosa. ibi. O mulier magis est
fides tua. Primum ergo ponit filii dei
misericordia copiosa. quia videmus miseras
noster quibus plusquam in luto et latere ovis fa-
mulatu sub durissimo pharaonis ipso pre-
mebamur. exiit a patre et venit in mundum.
et egressus de paradiso loco deliciarum et be-
atorum venit ad angustias nostras. ut ipsas in
carne nostra assumpta nobiscum expiret. et
ab ipsis nos finaliter liberaret. **gall. iij.** At
ubi venit ple. t. m. d. fi. l. fa. ex. mu. sub. le.
etc. **math. viij.** Adisereor super tur. quia ec. ia
t. su. m. Hoc tunc est tempus nate. tempus scripture
s. leg. et tempus gratie. In quibus triduo deus miseratus
est turbe vniuersae terre. **exo. iij.** Vidi affli-
ctores populi mei qui sunt in egipto et descendi ut
liberem eum. Et hoc est quod hic dicitur. Egressus ie-
sus se. in p. ty. et sy. Tyrus interpretatur tristitia
et angustia. sydon interpretatur venatio angu-
stie. Venit ergo filius dei ad venandum et ca-
piendum angustias nostras ut erueret nos ab
eis. Et hoc datur intelligi per hoc quod mulier
chananee. id est natura humana. pro peccati ra-
biem non solum canina. sed rabida effecta est.
quia sicut canis rabidus omnes inficit. sic ipsa